
6

5

1

7

4

2

8

3

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年7月18日（水）9回名古屋2日

11R 大銀杏賞　Ａ４ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1600M 良  

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：75,000 円　／　3 着：36,000 円　／　4 着：24,000 円　／　5 着：15,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 キンショーウィーク
父:スターリングローズ  母:タイキランデヴー

牡  3 村上弘樹
56.0

1:43.6
(－)

2-2-2-1 39.1 － 1 469
(-4)

藤ケ崎一人（名古屋）
山室善美
小泉　学

2 5 マダムアルディ
父:スズカマンボ  母:フォーモサアピール

牝  5 木之前葵
☆53.0

1:43.6
(クビ)

4-4-4-4 38.3 － 3 447
(+4)

井手上慎一（名古屋）
久世俊勝
高昭牧場

3 1 シャイニングアロー
父:キンシャサノキセキ  母:シフォンベール

牝  5 Ｌ．サレス
54.0

1:43.9
(1 1/2)

3-3-3-5 38.9 － 5 454
(-4)

今津勝之（名古屋）
小出水正男
矢野牧場

4 7 エスタシオン
父:ネオユニヴァース  母:ミスイースター

セン 4 丸野勝虎
56.0

1:44.0
(クビ)

7-7-5-3 38.7 － 2 453
(-2)

田中敏和（名古屋）
（株）ファーストビジョン
ガーベラパークスタツド

5 4 アスターオーシャン
父:キンシャサノキセキ  母:オーシャンルミナス

牡  5 加藤聡一
56.0

1:44.7
(3)

9-8-8-8 38.8 － 8 483
(-6)

原口次夫（名古屋）
加藤久枝
富田牧場

6 2 カネトシハートフル
父:キンシャサノキセキ  母:ピエネヴェーレ

牝  6 山田祥雄
54.0

1:44.8
(1/2)

5-5-6-6 39.4 － 6 400
(0)

植松則幸（名古屋）
（株）ファーストビジョン
高昭牧場

7 8 カガノカリスマ
父:ロージズインメイ  母:キャッチフレーズ

牡  6 大原浩司
56.0

1:44.9
(1/2)

8-9-9-7 38.9 － 7 423
(0)

湯前良人（笠松）
（有）ホースケア
アイオイファーム

8 3 ペイシャピュア
父:タイキシャトル  母:ピュアフレグランス

牡  6 大畑雅章
56.0

1:45.6
(3)

1-1-1-2 41.3 － 4 478
(0)

今津博之（名古屋）
根田喜久雄
飯岡牧場

9 9 ニホンピロマイティ
父:ブラックタイド  母:ニホンピロアブミ

牡  8 丹羽克輝
56.0

1:46.1
(2 1/2)

6-6-7-9 40.5 － 9 465
(-3)

井上正（名古屋）
大橋由喜
福岡　清

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,6,1,5,2,9,7,8,4

3,6,1,5,2,9,7,4,8

3,6,1,5,7,2,9,4,8

6,3,7,5,1,2,8,4,9

払戻金
単 勝 6 220円

複 勝 6 130円

5 130円

1 280円

ワイド 5-6 180円

1-6 590円

1-5 400円

枠 連 5-6 300円

馬 連 5-6 350円

馬 単 6-5 680円

3連複 1-5-6 1,760円

3連単 6-5-1 4,830円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


