11	R :	大銀杏賞 A4 サラ系一般							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(右) 1600M 良
【本	【本賞金】1 着:300,000 円 / 2 着:75,000 円 / 3 着:36,000 円 / 4 着:24,000 円 / 5 着:15,000 円										
着	卆 馬	競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	6 6	キンショーウィーク 父:スターリングローズ 母:タイキランデヴー	牡 3	村上弘樹 56.0	1:43.6 (—)	2-2-2-1	39.1	_	1	469 (-4)	藤ケ崎一人(名古屋) 山室善美 小泉 学
2	5 5	マダムアルディ 父:スズカマンボ 母:フォーモサアビール	牝 5	木之前葵 ☆53.0	1:43.6 (クビ)	4-4-4-4	38.3	_	3	447 (+4)	井手上慎一(名古屋) 久世俊勝 高昭牧場
3	1 1	シャイニングアロー 父:キンシャサノキセキ 母:シフォンベール	牝 5	L. サレス 54.0	1:43.9 (1 1/2)	3-3-3-5	38.9	-	5	454 (-4)	今津勝之(名古屋) 小出水正男 矢野牧場
4	7 7	エスタシオン 父:ネオユニヴァース 母:ミスイースター	セン 4	丸野勝虎 56.0	1:44.0 (クビ)	7-7-5-3	38.7	-	2	453 (-2)	田中敏和(名古屋) (株)ファーストビジョン ガーベラパークスタツド
5	4 4	アスターオーシャン 父:キンシャサノキセキ 母:オーシャンルミナス	牡 5	加藤聡一 56.0	1:44.7	9-8-8-8	38.8	_	8	483 (-6)	原口次夫(名古屋) 加藤久枝 富田牧場
6	2 2	カネトシハートフル 父:キンシャサノキセキ 母:ビエネヴェーレ	牝 6	山田祥雄 54.0	1:44.8 (1/2)	5-5-6-6	39.4	_	6	400 (0)	植松則幸(名古屋) (株)ファーストビジョン 高昭牧場
7	8 8	カガノカリスマ 父:ロージズインメイ 母:キャッチフレーズ	牡 6	大原浩司 56.0	1:44.9 (1/2)	8-9-9-7	38.9	ı	7	423 (0)	湯前良人(笠松) (有)ホースケア アイオイファーム
8	3 3	ペイシャピュア 父:タイキシャトル 母:ピュアフレグランス	牡 6	大畑雅章 56.0	1:45.6	1-1-1-2	41.3	-	4	478 (0)	今津博之(名古屋) 根田喜久雄 飯岡牧場
9	8 9	ニホンピロマイティ 父:ブラックタイド 母:ニホンピロアブミ	牡 8	丹羽克輝 56.0	1:46.1 (2 1/2)	6-6-7-9	40.5	_	9	465 (-3)	井上正(名古屋) 大橋由喜 福岡 清

● コーナー通過順位

1コーナー	3,6,1,5,2,9,7,8,4
2コーナー	3,6,1,5,2,9,7,4,8
3コーナー	3,6,1,5,7,2,9,4,8
4コーナー	6,3,7,5,1,2,8,4,9

● 払戻金

単 勝	6	220円
複 勝	6	130円
	5	130円
	1	280円

ワイド	5-6	180円
	1-6	590円
	1-5	400円

枠 連	5-6	300円
馬連	5-6	350円
馬単	6-5	680円

3連複	1-5-6	1,760円
3連単	6-5-1	4,830円